DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Sexta-feira, 28 de junho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1718 Página 17 de 18

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos de Mesa
Atos de Mesa

ATO DA MESA Nº. 04/2024

D e t e r m i n a  o  h o r á r i o  d e
expediente para atendimento ao
público da Câmara Municipal  de
Olímpia,  durante  o  Recesso
L e g i s l a t i v o  e  d á  o u t r a s
providências.

A  Mesa  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia,  Estado de São Paulo,  no uso de
suas atribuições legais,-,-,-,-,-,

RESOLVE:
Art.  1º  -  O horário  de  atendimento  ao  público  da

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia durante
o  Recesso  Legislativo  de  que  trata  o  artigo  97,  da
Resolução nº 205/2022, de 19 de abril de 2022, será das
08:00 às 12:00 horas, no período de 01 de julho de 2024 a
31 de julho de 2024.

Art. 2º -  O expediente da Câmara acompanhará o
estabelecido no artigo anterior, devendo os servidores dos
diversos  departamentos,  independente  de  convocação,
permanecer  a  disposição  da  administração  durante  o
Recesso Legislativo.

Art.  3º  -  Os  servidores  lotados  nos  cargos  de
Segurança Legislativo e Auxiliar de Limpeza do Legislativo,
obedecerão  a  carga  horária  pré-definida  pelo  Setor  de
Recursos  Humanos  desta  Câmara.

Art.  4º  -  Os  colaboradores  terceirizados  deverão
respeitar a carga horária diária definidas pelas respectivas
empresas,  conforme  estabelecido  nos  contratos  firmados
com a Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em
28 de junho de 2024.

Renato Barrera Sobrinho
Presidente

Marcio Henrique Eiti Iquegami
Vice-Presidente

Hélio Lisse Júnior
Primeiro Secretário

Heliton de Souza
Segundo Secretário

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  da  Câmara
Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 28 de junho
de 2024.

Ricardo Henrique de Arruda
Diretor Legislativo

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
17/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: DONAIRE & DONAIRE LTDA. - ME
CNPJ Nº: 60.026.465/0001-43
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 12/2024
CONTRATO Nº: 17/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 10.666,11 (DEZ MIL, SEISCENTOS
E SESSENTA E SEIS REAIS E ONZE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

20/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  JODAL’S  COMÉRCIO  DE  ARTIGOS

PROMOCIONAIS  LTDA.  -  ME
CNPJ Nº: 53.872.289/0001-03
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 15/2024
CONTRATO Nº: 20/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  BANDEIRAS  PARA  A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 1.267,00 (UM MIL, DUZENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 13/06/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

23/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  PROTEC  INFORMÁTICA  DE  OLÍMPIA

LTDA.
CNPJ Nº: 61.130.340/0001-21
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 10/2024
CONTRATO Nº: 23/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE HARDWARES E OUTRAS

PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE  OLÍMPIA  PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 282,20 (DUZENTOS E OITENTA E
DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS))

DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº